РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Старовичугского городского поселения
Вичугского муниципального района
Ивановской области
от 09 .01. 2013 г. № 1
Об установлении размера авансовых платежей
при заключении договоров (муниципальных контрактов)
по поставке товаров, выполнению работ и оказанию услуг на 2013 год
На основании решения Совета Старовичугского городского поселения № 10-2 от 25.12.2012 года «О бюджете Старовичугского городского поселения на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Заключение и оплата договоров (муниципальных контрактов), исполнение которых осуществляется за счет средств бюджета поселения, производится в пределах утвержденных и доведенных лимитов бюджетных обязательств в соответствии с ведомственной, функциональной и экономической классификацией расходов бюджета поселения и с учетом принятых и неиспользованных обязательств.
Установить, что при заключении договоров (муниципальных контрактов) на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг вправе предусматривать авансовые платежи в размере 100 процентов суммы договора (муниципального контракта).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Голубев В.М.